RESULTADO

GERAL

MASCULINO (10 Km): Geral

FEMININO (10 Km): Geral

MASCULINO (5 Km): Geral

FEMININO (5 Km): Geral

Descrigao Faixa

MASCULINO (10 Km): 20 a 24
anos

MASCULINO (10 Km): 25 a 29
anos

MASCULINO (10 Km): 30 a 34
anos

MASCULINO (10 Km): 35 a 39
anos

MASCULINO (10 Km): 40 a 44
anos

MASCULINO (10 Km): 50 a 54
anos

MASCULINO (10 Km): 60 anos
acima

FEMININO (10 Km): 20 a 24 anos
FEMININO (10 Km): 25 a 29 anos

FEMININO (10 Km): 30 a 34 anos

FEMININO (10 Km): 35 a 39 anos

Coloc.

a b W NP a b W NP a b~ W N P

i

AW N

5

Coloc.

w N e

AW N P

Num.

a4
30
33
32
40

12
42

16

98
100
120
113
111

68

59
84
79
76
Num.

26

25

24

29

28

46

27

31

34

35

36

38

39

41

GUTES RENNEN

Nome

JOHM LENON

ANDERSON CORREA DA SILVA
DELEON SANTANA

SERGIO BERNARDO

CELIO RICARDO KLEIN

CAMYLA SCHUHMACHER KIESNER SILVA
ANA PAULA DE GODOY PEREIRA
NATHALIA THIESEN WILLEMANN
GIOVANA CRISTINA CARDOSO

CARLA DAIANE KNABBEN ROCHA

JONATHAN MANOEL MANOEL
PAULO RENATO ARENT MENDES
WAGNER MARCIANO WILLINAM
MARCILIO DA SILVA SILVA
GERALDO SOUZA SOUZA

REGISLAINE DAMASIO GARCIA

CRISTINA DA SILVA ROHLING

NELCI THIEZEN WILLEMANN
JOSIANE DE SOUZA CAMPO CAMPO
ALBERTINA CORREA MARTINS
Nome

RAFAEL ROCHA DA SILVA

DANIEL WESTFAL

ARTHUR NAZARIO VIANA

RICKEY RIBEIRO

JULIO CESAR MORAIS MARCELINO
FILIPE DEODATO PEREIRA
CARLOS FELIPE DA ROSA STEINER
CESAR AUGUSTO WENSING ARENT
MAICON NAZARIO

MARCUS ALEXANDRE PEREIRA
RICHARDSON TOMAZZI

RODRIGO ULIANO ULIANO
ROMILDO DA ROSA MICHELS

JOSE ANASTACIO DA SILVA FILHO
JAQUELINE MEURER

KATIA BLOEMER DA SILVA MANOEL

CAMILA CAMARGO GESSE DO COUTO

JULIANA MARTINS CANDIDO

LEOSSANDRA ROSA WENSING ROSA
WENSING

EDNEIA BERKENBROCK

Idd.

27
31
35
31
57

40
30
22
46
33

32
34
25
51
53

26

29
47
38
39
ldd.

22
24

26
29
27
31
36
37
39

40

31

35
37

38
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Equipe
DNA
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
SHAY FIT

ICARA RUNNERS
AVULSO (SEM EQUIPE)

BANA BANA
BANCO DO BRASIL
SHAY FIT
SHAYFIT
SHAYFIT

F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
ACADEMIA VIDA ATIVA
ALFA
DNA-TODO ATLETA
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA

ACADEMIA VIDA ATIVA/ F3
ASSESSORIA

VIDATIVA
SHAY FIT
CROSS HIIT
ALFA ASSESSORIA
Equipe

F3 ASSESSORIA
SHAY FIT
SHAY FIT
F3 ASSESSORIA / FW
SHAY FIT
RISCO ZERO
SHAYFIT
SHAYFIT
SHAY FIT
PICK-UP SUL
VIDA ATIVA
SHAY FIT
ACADEMIA VIDA ATIVA
KAMBITUS
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA

CASAL QUE NAO PARA

VISALAR IMOBILIARIA
KAMBITUS

VIDA ATIVA

Tempo

00:34:22.61
00:38:14.55
00:41:12.37
00:41:38.47
00:43:22.46

00:52:31.05
00:54:53.07
00:55:19.31
00:56:04.92
00:56:40.09

00:17:26.67
00:17:50.23
00:18:37.23
00:18:43.33
00:19:43.39

00:21:32.82

00:24:29.47
00:25:41.46
00:26:36.00
00:27:39.54

Tempo

00:46:42.53

00:48:30.06

00:48:56.49

00:44:16.11

00:45:36.18

00:49:57.45

01:08:33.27

00:48:46.33

00:50:28.71

00:53:10.64

01:02:01.95

00:49:20.01

01:07:39.61

00:58:39.91

01:08:33.18

01:08:48.93

00:58:46.01

00:57:17.50
01:01:02.17

01:02:02.01

Pégina:



FEMININO (10 Km): 40 a 44 anos

FEMININO (10 Km): 45 a 49 anos

FEMININO (10 Km): 50 a 54 anos

FEMININO (10 Km): 55 a 59 anos

FEMININO (10 Km): 60 anos acima

MASCULINO (5 Km): 16 a 19 anos

MASCULINO (5 Km): 20 a 24 anos

MASCULINO (5 Km): 25 a 29 anos

MASCULINO (5 Km): 30 a 34 anos

MASCULINO (5 Km): 35 a 39 anos

MASCULINO (5 Km): 40 a 44 anos

MASCULINO (5 Km): 45 a 49 anos
MASCULINO (5 Km): 50 a 54 anos
MASCULINO (5 Km): 60 anos

acima

FEMININO (5 Km): 20 a 24 anos

FEMININO (5 Km): 25 a 29 anos
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10

13
11

19

17
15
14

18

20

21

43

119

90
88

95
92
96
93

97
99
118

104
101

105
106
102

108
107
109

110

112

114

56
55

51
53
52
54

61
70

65
57
63

MARISA MAYER WENSING

SCHEILA MAYER WENSING DARELA
ADRIANA VIEIRA

SONIA ESTELA GOBETTI

LUCIANA GRASSO BARCELOS
ERONICE DA ROSA STEINER
ARLETE VIEIRA MACHADO MICHELS MICHELS

MAGALI CARARA DELLA GIUSTINA RIGONE

ROSANGELA MEDEIROS MACHADO
WENSING

ANGELA MARIA NUNES CRISTIANO

LUCIA

BRUNO MARCILIO

JONATHAN GRASEL WENSING
EVARISTO NASCIMENTO NETO NETO

MAURICIO JACINTO ARENT JACINTO ARENT
DILNEI JUNIOR JOSE DE SOUZA JUNIOR
NEWTON KNABBEN JUNIOR

GUSTAVO SOUZA

ELENILSON MACHADO MARTINS
MURIEL RICKEN CARDOSO
DENES PEREIRA DA SILVA

GUILHERME TISNE

DIEGO COTINI DO COUTO
ELIEZER EVALD

ROBSON VIEIRA TEIXEIRA
SIDNEY WARMLING
EDSON DE SOUZA VICENZI

DJALMA CORREA DARELA
CLEVERSON GUGLIELMI
EDUARDO ROCHA STEINER

MARCOS AURELIO BARCELOS

LUIZ CARLOS RODRIGUES RODRIGUES

PAULO CESAR DAMASIO

TAYANE VICENCO MARCON
TAMARA FIGUEIREDO

DAIANA MAI

MARIA EDUARDA NEVES CORREA
LAIS ALVES

TAINA ROCHA DA SILVA

IASMYN VIEIRA VERONEZ
TERCIONE MODELSKI NOGUEIRA NOGUEIRA

LETICIA CRESCENCIO PEREIRA
BRUNA NAZARIO VIEIRA
KEYLA DIAS DOMINGOS

37

41
42

47

46
47
48

49

50

55

64

16

24
21

28
25
25
28

34
30
34

36
35
37
38
38
38

42
40
40

46

54

60

24
24

22
22
23
23

26
25

27
28
29
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SHAY FIT

DELLA VITA/ VIDATIVAIF3
KAMBITUS

PERFILART PORTAS EM
ALUMINIO E VIDROS
TUBARAO SC

F3 ASSESSORIA
SHAYFIT
ACADEMIA VIDA ATIVA

SHAY FIT

ACADEMIA VIDA ATIVA

F 3 ASSESSORIA ESPORTIVA

DNA

ALFA

VIDATIVA
VIDATIVA

SHAY FIT
ALFA
SHAYFIT

ALFA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALFA
SHAY FIT
VIDATIVA

ICARA RUNNERS
CASAL QUE NAO PARA
SHAY FIT
SHAY FIT
NENHUM
ALFA

DELLA VITA/ VIDATIVA/F3
CROSS HIIT
EQUIPE - MOUNTAIN BIKE SM

F3 ASSESSORIA

SCHAYFIT

ACADEMIA VIDA ATIVA

SHAYFIT

PERSONAL RICKEY
CLAUMANN

SHAY FIT
CORREAMAQ
VIDATIVA
DNA CORRIDAS

ALFA ASSESSORIA

ALFA ASSESSORIA
ESPORTIVA

SHAYFIT
SHAY FIT
BONITO PRA CACHORRO

01:07:57.36

01:02:34.13
01:11:00.13

01:00:15.07

01:03:31.02
01:08:33.16
01:09:10.57

01:12:34.76

01:02:56.86

01:00:37.30
01:02:23.60
00:26:27.54

00:23:15.13
00:23:35.03

00:20:31.45
00:25:17.52
00:30:36.16
00:34:25.34

00:21:10.34
00:21:48.92
00:24:48.25

00:22:33.37
00:22:55.72
00:23:02.82
00:26:18.37
00:34:27.98
00:36:02.57

00:24:03.01
00:25:03.07
00:27:33.66

00:30:40.72
00:24:21.07
00:31:15.50

00:28:45.01
00:29:33.76

00:32:31.12
00:32:34.08
00:34:18.80
00:41:46.41

00:28:00.97
00:29:34.87

00:30:23.77
00:30:28.25
00:34:31.99

Pégina:



6 66 MAYARA SA 26 ALFA ASSESSORIA 00:34:43.08

ESPORTIVA
60 GISLEINE MENDES SERAFINA 28 VIDATIVA 00:35:44.15
8 69  TAIS NUNES SERAFINA NUNES SERAFINA 27 VIDATIVA 00:37:20.29
9 67  MICHELLI SELHORST RECH 29 SHAYFIT 00:37:36.56
10 58 CAROLINI DEFREYN MORAES 29 SHAYFIT 00:42:01.87
11 64 KEYTH DIAS DOMINGOS 29 NENHUMA 00:52:22.02
FEMININO (5 Km): 30 a 34 anos
75  SILVANA VIEIRA TEIXEIRA 32 VIDATIVA 00:28:33.79
73  LUANA ALVES 30 SHAYFIT 00:29:16.09
3 74  MARIA ELZA PHILIPPI NASCIMENTO EYNG 31 VIDATIVA 00:31:47.75
FEMININO (5 Km): 35 a 39 anos
78  CRISTIANE MEICHEIN 36 ACADEMIA VIDA ATIVA 00:29:43.42
80  LUCIANI MICHELS LAMARQUE 36 SHAY FIT 00:32:28.40
FEMININO (5 Km): 40 a 44 anos
81 ELONITA GOMES GUGLIELMI 40 CROSS HIIT 00:30:50.11
82 LOURDES MARCOS DA SILVA 40 SHAY FIT 00:33:25.37
83 MARIA HELENA COSTA DOS SANTOS REUS 40 CROSS HIT 00:34:36.34
FEMININO (5 Km): 45 a 49 anos
86  SALETE ENEDINA VIEIRA 47 DNA CORRIDAS 00:33:01.27
85 PATRICIA ROTTILI 47 NAO TENHO 00:36:33.33
FEMININO (5 Km): 60 anos acima
121 ALBERTINA RODRIGUES THIESEN 66 SHAY FIT 00:57:22.55
116 COLETTA SCHOTTEN MICHELS 69 SHAY FIT 01:06:16.04
Relatério Geral - 10 KM - Todos
Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 44 JOHM LENON 27 DNA 00:34:22.61
2 30 ANDERSON CORREA DA SILVA 31 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA = 00:38:14.55
3 33 DELEON SANTANA 35 SHAY FIT 00:41:12.37
4 32 SERGIO BERNARDO 31 ICARA RUNNERS 00:41:38.47
5 40 CELIO RICARDO KLEIN 57 AVULSO (SEM EQUIPE) 00:43:22.46
6 29 RICKEY RIBEIRO 29 F3 ASSESSORIA / FW 00:44:16.11
FITWELLNESS
28  JULIO CESAR MORAIS MARCELINO 26 SHAY FIT 00:45:36.18
8 26 RAFAEL ROCHA DA SILVA 21 F3 ASSESSORIA 00:46:42.53
9 25 DANIEL WESTFAL 22 SHAY FIT 00:48:30.06
10 31 CESARAUGUSTO WENSING ARENT 31 SHAYFIT 00:48:46.33
11 24 ARTHUR NAZARIO VIANA 24 SHAY FIT 00:48:56.49
12 38 RODRIGO ULIANO ULIANO 40 SHAY FIT 00:49:20.01
13 46 FILIPE DEODATO PEREIRA 29 RISCO ZERO 00:49:57.45
14 34 MAICON NAZARIO 36 SHAY FIT 00:50:28.71
15 12 CAMYLA SCHUHMACHER KIESNER SILVA 40 BANA BANA 00:52:31.05
16 35 MARCUS ALEXANDRE PEREIRA 37 PICK-UP SUL 00:53:10.64
17 42 ANA PAULA DE GODOY PEREIRA 30 BANCO DO BRASIL 00:54:53.07
18 2 NATHALIA THIESEN WILLEMANN 22 SHAY FIT 00:55:19.31
19 16 GIOVANA CRISTINA CARDOSO 46 SHAYFIT 00:56:04.92
20 5 CARLA DAIANE KNABBEN ROCHA 33 SHAYFIT 00:56:40.09
21 8 JULIANA MARTINS CANDIDO 35 VISALAR IMOBILIARIA 00:57:17.50
22 41 JOSE ANASTACIO DA SILVA FILHO 65 KAMBITUS 00:58:39.91
GERAL 10 KM 23 4 CAMILA CAMARGO GESSE DO COUTO 31 CASAL QUE NAO PARA 00:58:46.01
24 19 SONIA ESTELA GOBETTI 47 PERFILART PORTAS EM 01:00:15.07
ALUMINIO E VIDROS
TUBARAO SC
25 21  ANGELA MARIA NUNES CRISTIANO 55 F 3 ASSESSORIA ESPORTIVA = 01:00:37.30
26 9 LEOSSANDRA ROSA WENSING ROSA 37 KAMBITUS 01:01:02.17
WENSING
27 36 RICHARDSON TOMAZZI 39 VIDA ATIVA 01:02:01.95
28 6 EDNEIA BERKENBROCK 38 VIDA ATIVA 01:02:02.01
29 43 LUCIA 64 DNA 01:02:23.60
30 13 SCHEILA MAYER WENSING DARELA 41 DELLA VITA / VIDATIVAIF3 01:02:34.13
31 20 ROSANGELA MEDEIROS MACHADO 50 ACADEMIA VIDA ATIVA 01:02:56.86
WENSING
32 17 LUCIANA GRASSO BARCELOS 46 F3 ASSESSORIA 01:03:31.02
33 39 ROMILDO DA ROSA MICHELS 54 ACADEMIA VIDA ATIVA 01:07:39.61
34 10 MARISA MAYER WENSING 37 SHAY FIT 01:07:57.36
35 15 ERONICE DA ROSA STEINER 47 SHAYFIT 01:08:33.16
36 1 JAQUELINE MEURER 24  F3 ASSESSORIA ESPORTIVA = 01:08:33.18
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Relatorio Geral - 5 KM - Todos
Descrigao Faixa

GERAL 5 KM

37
38
39

40
41

Coloc.

0 N o O~ WDN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7

48
49
50
51

52
53
54

27

14

11
18

Num.

98
100
120
113
111

95

97

68

99
104
101
103

90

88
108
112

59
118
107

92

84
105
119

79
109

76

61
75
56
73
55

70

78
65
57
96
110
81
114
74
80
51
53
86
82
52
93

106
63
83
66

60
102
85

CARLOS FELIPE DA ROSA STEINER
KATIA BLOEMER DA SILVA MANOEL

ARLETE VIEIRA MACHADO MICHELS MICHELS

ADRIANA VIEIRA
MAGALI CARARA DELLA GIUSTINA RIGONE

Nome

JONATHAN MANOEL MANOEL

PAULO RENATO ARENT MENDES

WAGNER MARCIANO WILLINAM

MARCILIO DA SILVA SILVA

GERALDO SOUZA SOUZA

MAURICIO JACINTO ARENT JACINTO ARENT
ELENILSON MACHADO MARTINS
REGISLAINE DAMASIO GARCIA

MURIEL RICKEN CARDOSO
GUILHERME TISNE

DIEGO COTINI DO COUTO

ELIEZER EVALD

JONATHAN GRASEL WENSING
EVARISTO NASCIMENTO NETO NETO
DJALMA CORREA DARELA

LUIZ CARLOS RODRIGUES RODRIGUES
CRISTINA DA SILVA ROHLING

DENES PEREIRA DA SILVA
CLEVERSON GUGLIELMI

DILNEI JUNIOR JOSE DE SOUZA JUNIOR
NELCI THIEZEN WILLEMANN

ROBSON VIEIRA TEIXEIRA

BRUNO MARCILIO

JOSIANE DE SOUZA CAMPO CAMPO
EDUARDO ROCHA STEINER

ALBERTINA CORREA MARTINS CORREA
MARTINS

IASMYN VIEIRA VERONEZ
SILVANA VIEIRA TEIXEIRA
TAYANE VICENCO MARCON
LUANA ALVES

TAMARA FIGUEIREDO

TERCIONE MODELSKI NOGUEIRA NOGUEIRA

CRISTIANE MEICHEIN

LETICIA CRESCENCIO PEREIRA
BRUNA NAZARIO VIEIRA
NEWTON KNABBEN JUNIOR
MARCOS AURELIO BARCELOS
ELONITA GOMES GUGLIELMI
PAULO CESAR DAMASIO

MARIA ELZA PHILIPPI NASCIMENTO EYNG
LUCIANI MICHELS LAMARQUE
DAIANA MAI

MARIA EDUARDA NEVES CORREA
SALETE ENEDINA VIEIRA
LOURDES MARCOS DA SILVA
LAIS ALVES

GUSTAVO SOUZA

SIDNEY WARMLING

KEYLA DIAS DOMINGOS

MARIA HELENA COSTA DOS SANTOS REUS
MAYARA SA

GISLEINE MENDES SERAFINA
EDSON DE SOUZA VICENZI
PATRICIA ROTTILI

27
27
48

42
49

ldd.

32
34
25
51
53
28
34
26

30
36
35
37
24
21
42
54
29
34
40
25
47
33
16
38
40
39

26
32
24
30
24

25

36
27
28
25
46
40
60
31
36
22
22
47
40
23
28

38
29
40
26

28
38
47
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SHAYFIT
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
ACADEMIA VIDA ATIVA

KAMBITUS
SHAY FIT

Equipe

F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
ACADEMIA VIDA ATIVA
ALFA
DNA-TODO ATLETA
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
SHAY FIT
ALFA

ACADEMIA VIDA ATIVA/ F3
ASSESSORIA

SHAY FIT
ICARA RUNNERS
CASAL QUE NAO PARA
SHAY FIT
VIDATIVA
VIDATIVA
DELLA VITA/ VIDATIVA/F3
SCHAYFIT
VIDATIVA
VIDATIVA
CROSS HIIT
ALFA
SHAY FIT
SHAY FIT
ALFA
CROSS HIIT
EQUIPE - MOUNTAIN BIKE SM
ALFA ASSESSORIA

ALFA ASSESSORIA
VIDATIVA
SHAYFIT
SHAYFIT

PERSONAL RICKEY
CLAUMANN

ALFA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACADEMIA VIDA ATIVA
SHAYFIT
SHAY FIT
SHAYFIT
F3 ASSESSORIA
CROSS HIIT
ACADEMIA VIDA ATIVA
VIDATIVA
SHAY FIT
SHAY FIT
CORREAMAQ
DNA CORRIDAS
SHAY FIT
VIDATIVA

ALFA ASSESSORIA
ESPORTIVA

NENHUM
BONITO PRA CACHORRO
CROSS HIT

ALFA ASSESSORIA
ESPORTIVA

VIDATIVA
ALFA
NAO TENHO

01:08:33.27
01:08:48.93
01:09:10.57

01:11:00.13
01:12:34.76

Tempo

00:17:26.67
00:17:50.23
00:18:37.23
00:18:43.33
00:19:43.39
00:20:31.45
00:21:10.34
00:21:32.82

00:21:48.92
00:22:33.37
00:22:55.72
00:23:02.82
00:23:15.13
00:23:35.03
00:24:03.01
00:24:21.07
00:24:29.47
00:24:48.25
00:25:03.07
00:25:17.52
00:25:41.46
00:26:18.37
00:26:27.54
00:26:36.00
00:27:33.66
00:27:39.54

00:28:00.97
00:28:33.79
00:28:45.01
00:29:16.09
00:29:33.76

00:29:34.87

00:29:43.42
00:30:23.77
00:30:28.25
00:30:36.16
00:30:40.72
00:30:50.11
00:31:15.50
00:31:47.75
00:32:28.40
00:32:31.12
00:32:34.08
00:33:01.27
00:33:25.37
00:34:18.80
00:34:25.34

00:34:27.98
00:34:31.99
00:34:36.34
00:34:43.08

00:35:44.15
00:36:02.57
00:36:33.33
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55
56
57
58
59
60
61

69
67
54
58
64
121
116

TAIS NUNES SERAFINA NUNES SERAFINA
MICHELLI SELHORST RECH

TAINA ROCHA DA SILVA

CAROLINI DEFREYN MORAES

KEYTH DIAS DOMINGOS

ALBERTINA RODRIGUES THIESEN
COLETTA SCHOTTEN MICHELS

27
29
23
29
29
66
69
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VIDATIVA
SHAYFIT
DNA CORRIDAS
SHAYFIT
NENHUMA
SHAY FIT
SHAY FIT

00:37:20.29
00:37:36.56
00:41:46.41
00:42:01.87
00:52:22.02
00:57:22.55
01:06:16.04
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